
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA NR X/81/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 lutego 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w budżecie: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 636 480,00 zł do kwoty 105 280 213,00 zł; w tym:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 456 806,00 zł do kwoty 83 630 614,00 zł; 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 179 674,00 zł do kwoty 21 649 599,00 zł; 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 2 772 570,00 zł do kwoty 110 336 303,00 zł; w tym:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 406 510,00 zł do kwoty 72 919 396,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 366 060,00 zł do kwoty 37 416 907,00 zł; 

§ 2. 

1. W wyniku dokonanych zmian budżetu:  

a) deficyt Powiatu Tarnobrzeskiego zwiększa się o kwotę 2.136.090 zł., do kwoty 5 056 090,00 

zł., źródłem pokrycia zwiększenia deficytu będą przychody z tytułu kredytu bankowego w  

kwocie 2.136.090 zł. 

b) łączna kwota przychodów stanowić będzie  6 056 090,00 zł., z tytułu kredytu bankowego  

c) łączna kwota rozchodów stanowić będzie 1 000 000,00 zł., z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętego zadłużenia z tytułu kredytu konsolidacyjnego. 

 

§ 3. 

Zmiany w planie dochodów określa - Tabela nr 1. 

§ 4. 

Zmiany w planie wydatków określa - Tabela nr 2.  

§ 5. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych określa - Tabela nr 3.  

§ 6. 

Zmiany w planie przychodów określa - Tabela nr 4.  

 



 

 

§ 7. 

W § 10 ust. 3 uchwały Nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na 2025 rok dokonuje się zmiany brzmienia treści 

ust. 3 uchwały o następującej treści: 

„3. Określa się łączną kwotę udzielanych przez powiat poręczeń do wysokości 7.000.000 zł., (siedem 

milionów złotych), w tym: udzielanych przez Zarząd Powiatu poręczeń krótkoterminowych do wysokości 

2.000.000 zł., (dwa miliony złotych).”     

§ 8. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Tarnobrzeskiego. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr X/81/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 06 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -309 352,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -309 352,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

- dopłaty do scaleń wsi Kaczaki z lat ubiegłych 
10 974,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów Sandomierski 

-203 823,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów Sandomierski 

-116 503,00 

600   Transport i łączność 500 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie „Modernizacja dróg 

powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R” 

z tego: 

- Gmina Nowa Dęba – 200.000 zł  

- Gmina Gorzyce – 100.000 zł  

- Gmina Grębów – 200.000 zł  

500 000,00 

750   Administracja publiczna 300 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 300 000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 40 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 

- odsetki od lokat bankowych 
40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 

 80195  Pozostała działalność 90 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła 

85 042,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła 

4 958,00 

852   Pomoc społeczna 4 200,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  

- darowizna 
3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 200,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

- wynajem powierzchni pod automat samoobsługowy z artykułami spożywczymi  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 632,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 672,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- dochody z tytułu pokrycia kosztów pobytu w WTZ uczestników z innych powiatów 

2 672,00 

 85395  Pozostała działalność 8 960,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

na realizację projektu „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 

18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości”  

8 960,00 

Razem 636 480,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr X/81/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 06 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -293 684,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -293 684,00 

  4430 Różne opłaty i składki 26 642,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów Sandomierski 
-203 823,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów Sandomierski 
-116 503,00 

600   Transport i łączność 2 410 001,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 409 996,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Na zadania: 

- „Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R” –  

2.736.960 zł  

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów - Stany w m. 

Krawce od km 5+010,00 do km 5+852” – 100.000 zł (wykonanie dokumentacji 

projektowej)  

- „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1089R w miejscowości Wrzawy i Nr 

1090R w miejscowości Trześń w zakresie budowy bezpiecznych przejść dla 

pieszych” – 30.000 zł (opracowanie dokumentacji projektowej)  

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji Jamnica - Zbydniów - od 

istniejącego chodnika w kierunku Kotowej Woli” – 121.450 zł (odszkodowania 

za zajęte grunty)  

- „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1114R relacji Stale do drogi nr 9 od km 

10+610 do km 11+370” – 17.250 zł (odszkodowania za zajęte grunty)  

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1115R relacji Grębów - Wydrza - Krawce 

w zakresie budowy chodnika od istniejącego chodnika w kierunku Wydrzy - etap 

I” (- 306.000 zł) – rezygnacja z zadania 

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka - Ciosy - Wydrza 

w miejscowości Wydrza” – 65.027 zł (odszkodowania za zajęte grunty)  

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka - Ciosy - Wydrza 

w miejscowości Wydrza Etap II”  (- 523.991 zł) – rezygnacja z zadania 

- „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1117R polegająca na budowie chodnika 

"Podlesie" w miejscowości Dąbrowica” – 49.300 zł (odszkodowania) 

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1129R ul. 1 Maja w Nowej Dębie” – 

120.000 zł (odszkodowania za zajęte grunty)  

2 409 996,00 

750   Administracja publiczna 38 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 38 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dostawa i montaż kompensatora aktywnego w budynku Starostwa Powiatowego 

w Tarnobrzegu ul. 1 Maja 4 

15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 276 917,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 16 351,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 351,00 

 80115  Technika 354,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4260 Zakup energii -40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 354,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Poprawa efektywności energetycznej Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół 

Nr 2 w Nowej Dębie 

50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 260 212,00 

 

„Uczeń 4.0 - 

inteligentne 

specjalizacje 

- 

inteligentna 

szkoła” 

3247 Stypendia dla uczniów 49 803,00 

 3249 Stypendia dla uczniów 2 904,00 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 167,00 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,00 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 193,00 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 652,00 

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 604,00 

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,00 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 63 286,00 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 689,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 160 639,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 9 367,00 

 4417 Podróże służbowe krajowe 1 890,00 

 4419 Podróże służbowe krajowe 110,00 

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 227,00 

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 870 621,00 

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 769,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole 

Szkół w Gorzycach – 5.000 zł  

- Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole 

Szkół nr 2 w Nowej Dębie – 5.000 zł  

- Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole 

Szkół w Gorzycach – 20.000 zł (nowe zadanie)  

30 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 200,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -298,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 7 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 

 85295  Pozostała działalność 40 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -21,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -238,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 259,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Rozbudowa budynku i przebudowa dachu wraz z modernizacją pomieszczeń 

Centrum Opieki nad Dzieckiem oraz Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w 

Skopaniu na potrzeby niepełnosprawnych wychowanków” (dokumentacja 

projektowa) 

40 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 636,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 31 676,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- pokrycie kosztów uczestnictwa mieszkańców naszego powiatu w WTZ na 

terenie innych gmin 

12 525,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
19 151,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

- pokrycie kosztów uczestnictwa mieszkańców naszego powiatu w WTZ na 

terenie innych powiatów 

 85395  Pozostała działalność 8 960,00 

  4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

na realizację projektu „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w 

wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości” 

8 960,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -780 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -780 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą techniczną na części 

działki nr ew.8177/11 przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w 

Grębowie” 

-780 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem 2 772 570,00 



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr X/81/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 06 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 814 327,00 -320 326,00 5 494 001,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 814 327,00 -320 326,00 5 494 001,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 699 656,00 -203 823,00 3 495 833,00 

   Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów Sandomierski 3 699 656,00 -203 823,00 3 495 833,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 114 671,00 -116 503,00 1 998 168,00 

   Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów Sandomierski 2 114 671,00 -116 503,00 1 998 168,00 

600   Transport i łączność 8 978 807,00 2 409 996,00 11 388 803,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 978 807,00 2 409 996,00 11 388 803,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 197 788,00 2 409 996,00 5 607 784,00 

   
Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 

1121R 
151 170,00 2 736 960,00 2 888 130,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów - 

Stany w m. Krawce od km 5+010,00 do km 5+852   
0,00 100 000,00 100 000,00 

   

Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1089R w miejscowości 

Wrzawy i Nr 1090R w miejscowości Trześń w zakresie 

budowy bezpiecznych przejść dla pieszych  

0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji Jamnica - 

Zbydniów - od istniejącego chodnika w kierunku Kotowej Woli 
0,00 121 450,00 121 450,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1110R relacji Ocice - Jadachy 

od działki Nr ewid. 4241 obręb 0002 do skrzyżowania z ulicą 

Górki w miejscowości Chmielów (zmiana jednostki 

organizacyjnej odpowiedzialnej za realizację zadania).  

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1114R relacji Stale do drogi 

nr 9 od km 10+610 do km 11+370 
0,00 17 250,00 17 250,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1115R relacji Grębów - 

Wydrza - Krawce w zakresie budowy chodnika od istniejącego 

chodnika w kierunku Wydrzy - etap I 

306 000,00 -306 000,00 0,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka - 

Ciosy - Wydrza w miejscowości Wydrza  
0,00 65 027,00 65 027,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka - 

Ciosy - Wydrza w miejscowości Wydrza Etap II 
523 991,00 -523 991,00 0,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1117R polegająca na budowie 

chodnika "Podlesie" w miejscowości Dąbrowica  
100 000,00 49 300,00 149 300,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1129R ul. 1 Maja w Nowej 

Dębie 
0,00 120 000,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 136 500,00 15 000,00 151 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 136 500,00 15 000,00 151 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 15 000,00 51 500,00 

   
Dostawa i montaż kompensatora aktywnego w budynku 

Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu ul. 1 Maja 4 
0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 922 045,00 1 001 390,00 10 923 435,00 

 80115  Technika 7 923 206,00 50 000,00 7 973 206,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej Warsztatów Szkolnych 

przy Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 998 839,00 951 390,00 2 950 229,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 998 839,00 30 000,00 2 028 839,00 

   
Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko Orlik 

2012 przy Zespole Szkół w Gorzycach 
999 594,00 5 000,00 1 004 594,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 

przy Zespole Szkół nr 2 w Nowej Dębie 
999 245,00 5 000,00 1 004 245,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 

przy Zespole Szkół w Gorzycach  
0,00 20 000,00 20 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 870 621,00 870 621,00 

   Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła 0,00 870 621,00 870 621,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 769,00 50 769,00 

   Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła 0,00 50 769,00 50 769,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   

Rozbudowa budynku i przebudowa dachu wraz z modernizacją 

pomieszczeń Centrum Opieki nad Dzieckiem oraz Placówek 

Opiekuńczo - Wychowawczych w Skopaniu na potrzeby 

niepełnosprawnych wychowanków 

0,00 40 000,00 40 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 800 000,00 -780 000,00 20 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 800 000,00 -780 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 -780 000,00 20 000,00 

   

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 

techniczną na części działki nr ew.8177/11 przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Grębowie  

800 000,00 -780 000,00 20 000,00 

Razem 35 050 847,00 2 366 060,00 37 416 907,00 



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr X/81/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 06 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 

roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 920 000,00 2 136 090,00 6 056 090,00 

Razem 3 920 000,00 2 136 090,00 6 056 090,00 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 06 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 636 480,00 zł do 

kwoty 105 280 213,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 456 806,00 zł do kwoty 83 630 614,00 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 179 674,00 zł do kwoty 21 649 599,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa” w ramach paragrafu „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się 

dochody w kwocie 10 974,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z opłaty komunikacyjnej” zwiększa się dochody o 300 000,00 zł do kwoty 

814 397,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 40 000,00 zł do kwoty 50 363,00 zł; 

z tytułu odsetek od lokat bankowych. 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205” zwiększa się dochody o 90 000,00 zł do kwoty 592 446,00 zł; na realizację 

programu Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” wprowadza się 

dochody w kwocie 3 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze” zwiększa się dochody o 1 200,00 zł do kwoty 

7 118,00 zł; z tytułu wynajmu pomieszczeń. 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 2 672,00 zł do kwoty 

62 576,00 zł; na pokrycie kosztów pobytu uczestników WTZ z terenu innych powiatów.  

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego” wprowadza się dochody w kwocie 8 960,00 zł na realizację projektu 

„Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości”. 

 



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych” zwiększa się dochody o 500 000,00 zł do kwoty 802 090,00 zł; dotacje z 

gmin z przeznaczeniem na realizację inwestycji drogowych.  

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 320 326,00 zł do kwoty 5 494 001,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 104 643 733,00 636 480,00 105 280 213,00 

dochody bieżące, w tym: 83 173 808,00 456 806,00 83 630 614,00 

Rolnictwo i łowiectwo 61 017,00 10 974,00 71 991,00 

Administracja publiczna 714 553,00 300 000,00 1 014 553,00 

Różne rozliczenia 16 540 646,00 40 000,00 16 580 646,00 

Oświata i wychowanie 7 531 017,00 90 000,00 7 621 017,00 

Pomoc społeczna 6 304 789,00 4 200,00 6 308 989,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 150 451,00 11 632,00 3 162 083,00 

dochody majątkowe, w tym: 21 469 925,00 179 674,00 21 649 599,00 

Rolnictwo i łowiectwo 5 814 327,00 -320 326,00 5 494 001,00 

Transport i łączność 6 083 109,00 500 000,00 6 583 109,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 772 570,00 zł do 

kwoty 110 336 303,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 406 510,00 zł do kwoty 72 919 396,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 2 366 060,00 zł do kwoty 37 416 907,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 

26 642,00 zł; z tytułu rozliczeń za scalane grunty Kaczaki; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 5,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 42 500,00 zł; „na 

remonty pomieszczeń na II piętrze starostwa”; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 479 670,00 zł; 

„montaż klimatyzatora” 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 

paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 

paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 351,00 zł do kwoty 4 785,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 354,00 zł do kwoty 

20 354,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego” wprowadza się wydatki w kwocie 4 500,00 zł 

(opłata sądowa) 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki o 52 707,00 zł do kwoty 133 544,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 294,00 zł do kwoty 

25 094,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 11 845,00 zł do kwoty 

71 427,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 697,00 

zł do kwoty 10 217,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 66 975,00 zł do kwoty 333 697,00 zł; 

„program Uczeń 4.0” 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 170 006,00 zł do kwoty 387 008,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 3 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 1 298,00 

zł do kwoty 4 645,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 121 500,00 

zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 978 006,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 

5 000,00 zł; 



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 

298,00 zł do kwoty 10 919,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 7 200,00 zł do 

kwoty 927 492,00 zł; koszty obsługi programu wyrównywania różnić między regionami. 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Podatek od nieruchomości” zwiększa się wydatki o 259,00 zł do kwoty 18 113,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 12 525,00 zł do kwoty 

293 325,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 19 151,00 zł do kwoty 

97 775,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w 

kwocie 8 960,00 zł na realizację projektu „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych 

w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości” – koszty pośrednie. 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w 

zakresie kultury” w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” wprowadza się wydatki w 

kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w 

zakresie kultury” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się 

wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w 

zakresie kultury” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w 

kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach 

paragrafu „Nagrody konkursowe” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 166 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 718 078,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 250 385,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

215 000,00 zł; 



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 

298,00 zł do kwoty 43 823,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 21,00 zł do kwoty 74 283,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 238,00 zł do kwoty 72 762,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 2 409 996,00 zł do 

kwoty 5 607 784,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 

1121R” zwiększa się wydatki o 2 736 960,00 zł do kwoty 2 888 130,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów - Stany w 

m. Krawce od km 5+010,00 do km 5+852 ” wprowadza się wydatki w kwocie 

100 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1089R w miejscowości 

Wrzawy i Nr 1090R w miejscowości Trześń w zakresie budowy bezpiecznych przejść 

dla pieszych ” wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji Jamnica - 

Zbydniów - od istniejącego chodnika w kierunku Kotowej Woli” wprowadza się 

wydatki w kwocie 121 450,00 zł; 

○ w ramach zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1110R relacji Ocice - Jadachy 

od działki Nr ewid. 4241 obręb 0002 do skrzyżowania z ulicą Górki w miejscowości 

Chmielów ” (zmiana jednostki organizacyjnej odpowiedzialnej za realizację zadania - 

kwota wydatków bez zmian). 

○ w ramach zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1114R relacji Stale do drogi nr 9 

od km 10+610 do km 11+370” wprowadza się wydatki w kwocie 17 250,00 zł; 

○ w ramach zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1115R relacji Grębów - Wydrza 

- Krawce w zakresie budowy chodnika od istniejącego chodnika w kierunku Wydrzy - 

etap I” zmniejsza się wydatki o 306 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; (rezygnacja z 

realizacji zadania). 

○ w ramach zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka - 

Ciosy - Wydrza w miejscowości Wydrza ” wprowadza się wydatki w kwocie 

65 027,00 zł; 

○ w ramach zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka - 

Ciosy - Wydrza w miejscowości Wydrza Etap II” zmniejsza się wydatki o 523 991,00 

zł do kwoty 0,00 zł; (rezygnacja z realizacji zadania) 

○ w ramach zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1117R polegająca na budowie 

chodnika "Podlesie" w miejscowości Dąbrowica ” zwiększa się wydatki o 49 300,00 

zł (odszkodowania) do kwoty 149 300,00 zł  

○ w ramach zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1129R ul. 1 Maja w Nowej 

Dębie” wprowadza się wydatki w kwocie 120 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Dostawa i 

montaż kompensatora aktywnego w budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu ul. 1 

Maja 4) zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 51 500,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Poprawa efektywności energetycznej 

Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie) wprowadza się wydatki w 

kwocie 50 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do 

kwoty 2 028 839,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko Orlik 2012 

przy Zespole Szkół w Gorzycach” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

1 004 594,00 zł; 

○ w ramach zadania „Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 

przy Zespole Szkół nr 2 w Nowej Dębie” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

1 004 245,00 zł; 

○ w ramach zadania „Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 

przy Zespole Szkół w Gorzycach ” wprowadza się wydatki w kwocie 20 000,00 zł; 

(dokumentacja projektowa na nowe zadanie); 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 

921 390,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła” 

wprowadza się wydatki w kwocie 921 390,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa budynku i 

przebudowa dachu wraz z modernizacją pomieszczeń Centrum Opieki nad Dzieckiem oraz 

Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Skopaniu na potrzeby niepełnosprawnych 

wychowanków) wprowadza się wydatki w kwocie 40 000,00 zł; (dokumentacja projektowa); 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków 

majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się 

wydatki o 320 326,00 zł do kwoty 5 494 001,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów Sandomierski” 

zmniejsza się wydatki o 320 326,00 zł do kwoty 5 494 001,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 

(dotyczy zadania Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą techniczną na części 

działki nr ew.8177/11 przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Grębowie ) 

zmniejsza się wydatki o 780 000,00 zł do kwoty 20 000,00 zł; (dokumentacja projektowa) - 

realizacja zadania przeniesiona na rok 2026). 

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 107 563 733,00 2 772 570,00 110 336 303,00 

wydatki bieżące, w tym: 72 512 886,00 406 510,00 72 919 396,00 

Rolnictwo i łowiectwo 61 017,00 26 642,00 87 659,00 

Transport i łączność 1 956 489,00 5,00 1 956 494,00 

Administracja publiczna 11 043 615,00 23 500,00 11 067 115,00 



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Oświata i wychowanie 26 871 276,00 275 527,00 27 146 803,00 

Pomoc społeczna 9 492 243,00 10 200,00 9 502 443,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 332 919,00 40 636,00 6 373 555,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 500,00 15 000,00 198 500,00 

Kultura fizyczna 26 000,00 15 000,00 41 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 35 050 847,00 2 366 060,00 37 416 907,00 

Rolnictwo i łowiectwo 5 814 327,00 -320 326,00 5 494 001,00 

Transport i łączność 8 978 807,00 2 409 996,00 11 388 803,00 

Administracja publiczna 136 500,00 15 000,00 151 500,00 

Oświata i wychowanie 9 922 045,00 1 001 390,00 10 923 435,00 

Pomoc społeczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 800 000,00 -780 000,00 20 000,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 136 090,00 zł 

do kwoty 6 056 090,00 zł, w tym: 

● „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” ulegają zwiększeniu o 

kwotę 2 136 090,00 zł do kwoty 6 056 090,00 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 920 000,00 2 136 090,00 6 056 090,00 

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 


